АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 .12.2023 №
г. Красноуфимск

Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на
территории городского округа Красноуфимск в 2024 году

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка
организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением
Администрации городского округа Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об
утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения
работ, оказания услуг) на ярмарках на территории городского округа
Красноуфимск» (с изменениями от 15.07.2021, от 10.08.2023 № 775),
руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план организации и проведения ярмарок на территории
городского округа Красноуфимск в 2024 году (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа
Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

ПрилшКёкйё - -  г-
к постановлению  А дм инистрации
городск ого  округа К расноуф им ск

/ >■часть
П Л А Н

О РГА Н И ЗА Ц И И  И П РО В Е Д Е Н И Я  Я Р М А Р О К ,' Г" >'
Н А  Т Е РРИ Т О РИ И  ГО РО Д С К О ГО  О К РУ ГА  К РА С Н О У Ф И М С К

В 2 0 2 4  Г О Д У

N
п/п

Н а и м е н о в а н и
е

я р м ар к и
Т и п

я р м а р к и В и д  я р м а р к и

П р ед ел ь н
ы е

с р о к и
(п е р и о д )

п р о в е д е н и
я

я р м а р о к

М е с т о
р а зм е щ е н и я

я р м а р к и

О р га н и за т о р
я р м а р к и (н а и м е н о в а н и е ,

ю р и д и ч е с к и й  ад р ес ,
а д р е с  сай та )

К о л и ч е с т
во

м е с т
д л я

п р о д а ж и
т о в а р о в

(в ы п о л н е
ния

р а б о т ,
о к а за н и я

у с л у г)
на

я р м а р к е
1 2 3 4 5 6 7 8

1
« П р о в о д ы

р у с с к о й
зи м ы »

Р а зо в а я
(п р а зд н и ч н а я )

у н и в е р с а л ь н а я 1 7 .0 3 .2 0 2 4

*

П л о щ а д ь
Ц К и Д

А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25
т .(3 4 3 9 4 )5 -1 4 -9 6 ;

h ttp :/ /s o -k ru f .m id u ra l.ru /
У п р а в л е н и е  к у л ь ту р ы

Г О  К р а с н о у ф и м с к
6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,

у л . С о в е т с к а я , 25
т .(3 4 3 9 4 )7 -6 1 -6 0

k u ltu ra -k ru f(a )b k ,ru

2 0
т о р г о в ы х

м ест

2
Г о р о д с к а я

я р м а р к а
р а зо в а я

(т е м а т и ч е с к а я )
у н и в е р с а л ь н а я 0 1 .0 5 .2 0 2 4

С к в е р  у
г о р о д с к о й

п о ч ты

А д м и н и с т р а ц и я  ГО
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25

т. (3 4 3 9 4 )  5 -1 4 -9 6 ;
h t tp :/ /s o -k ru f .m id u ra l.ru /

30
т о р г о в ы х

м е с т

3
П р а в о с л а в ­
ная  я р м а р к а

р а зо в а я
(п р а зд н и ч н а я )

у н и в е р с а л ь н а я 1 4 .0 5 .2 0 2 4
А л л е я  у

м е м о р и а л а

А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 2 5  т.

(3 4 3 9 4 ) 5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /s o -k ru f .m id u ra l.ru /

40
т о р г о в ы х

м ест

4

Я р м а р к а ,
п о с в я щ е н н а я

П о б е д е  в В О В
1 9 4 1 -1 9 4 5 гг

р а зо в а я
(п р а зд н и ч н а я )

у н и в е р с а л ь н а я 0 9 .0 5 .2 0 2 4

А л л е я  у
м е м о р и а л а ,

п л о щ а д ь
Ц К и Д

А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25  т.

(3 4 3 9 4 )5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /s o -k ru f .m id u ra l.ru /

40
т о р г о в ы х

м е с т

5
Г о р о д с к а я

я р м а р к а
р а зо в а я

(т е м а т и ч е с к а я )
у н и в е р с а л ь н а я 2 7 .0 5 .2 0 2 3

С к в е р  у
г о р о д с к о й

п о ч ты

А д м и н и с т р а ц и я  ГО
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25

т. (3 4 3 9 4 )  5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /s o -k ru f .m id u ra l.ru /

30
т о р г о в ы х

м е с т

http://so-kruf.midural.ru/
http://so-kruf.midural.ru/
http://so-kruf.midural.ru/
http://so-kruf.midural.ru/
http://so-kruf.midural.ru/

6
« Д ен ь

го р о д а »
р а зо в а я

(п р а зд н и ч н а я )
у н и в е р с а л ь н а я 0 8 .0 6 .2 0 2 4

П л о щ а д ь  у
г о р о д с к о й

А д м и н и с т р а ц
ИИ

- А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25

т. (3 4 3 9 4 )  5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /g o -k ru f . m id u ra l.ru /
- У п р а в л е н и е  к у л ь ту р ы

Г О  К р а с н о у ф и м с к
6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,

у л . С о в е т с к а я , 25
т. (3 4 3 9 4 )7 -6 1 -6 0

k u ltu ra -k ru f(o )b k .ru

150
т о р г о в ы х

м ест

7
Г  о р о д ск ая

я р м а р к а
р а зо в а я

(т е м а т и ч е с к а я )
у н и в е р с а л ь н а я 2 7 .0 6 .2 0 2 4

С к в е р  у
г о р о д с к о й

п о ч ты

А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25

т. (3 4 3 9 4 )  5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /g o -k ru f .m id u ra l .ru /

30
т о р г о в ы х

м ест

8
Г о р о д с к а я

я р м а р к а
р а зо в а я

(т е м а т и ч е с к а я )
у н и в е р с а л ь н а я 1 8 .0 7 .2 0 2 4

С к в е р  у
г о р о д с к о й

п о ч ты

А д м и н и с т р а ц и я  ГО
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25
т. (3 4 3 9 4 )5 -1 4 -9 6 ;

h ttp :/ /g o -k ru f .m id u ra l .ru /

3 0
т о р г о в ы х

м ест

9
« Д ен ь

ж е л е зн о  -
д о р о ж н и к а »

р а зо в а я
(п р а зд н и ч н а я )

у н и в е р с а л ь н а я 0 3 .0 8 .2 0 2 4

у л . С о в е т с к а я ,
2

(п л о щ а д ь
и с к у с с т в )

А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25
т. (3 4 3 9 4 )5 -1 4 -9 6 ;

h ttp :/ /g o -k ru f .m id u ra l .ru /

30
т о р г о в ы х

м ест

10

« Д ар ы
У р а л ь с к о й
п р и р о д ы »

р а зо в а я
(т е м а т и ч е с к а я )

у н и в е р с а л ь н а я 3 1 .0 8 .2 0 2 4

П л о щ а д ь  у
г о р о д с к о й

а д м и н и с тр а ц и
и

А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
ул . С о в е т с к а я , 25

т. (3 4 3 9 4 )  5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /g o -k ru f .m id u ra l .ru /

50
т о р г о в ы х

м е с т

11
Г о р о д с к а я

я р м а р к а
р а зо в а я

(т е м а т и ч е с к а я )
у н и в е р с а л ь н а я

0 3 .0 9 .2 0 2 4
С к в е р  у

г о р о д с к о й
п о ч ты

А д м и н и с т р а ц и я  ГО
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25

т. (3 4 3 9 4 )  5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /g o -k ru f .m id u ra l .ru /

30
т о р г о в ы х

м ест

12
Г о р о д с к а я

я р м а р к а
р а зо в а я

(т е м а т и ч е с к а я )
у н и в е р с а л ь н а я

1 9 .0 9 .2 0 2 4
* С к в е р  у
г о р о д с к о й

п о ч т ы

А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . С о в е т с к а я , 25

т. (3 4 3 9 4 )  5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /g o -k ru f .m id u ra l .ru /

30
т о р г о в ы х

м ест

13

В ы став к а -
я р м а р к а

« Н о в о го д н я я
Н и к о л ь с к а я

я р м а р к а »

р а зо в а я
(п р а зд н и ч н а я )

у н и в е р с а л ь н а я 2 1 .1 2 .2 0 2 4

у л . С о в е т с к а я ,
42  (П л о щ а д ь  у
к р а е в е д ч е с к о г

о м у зе я )

- А д м и н и с т р а ц и я  Г О
К р а с н о у ф и м с к

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
ул . С о в е т с к а я , 25

т. (3 4 3 9 4 )  5 -1 4 -9 6 ;
h ttp :/ /g o -k ru f .m id u ra l .ru /
- У п р а в л е н и е  к у л ь ту р ы

Г О  К р а с н о у ф и м с к
6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,

у л . С о в е т с к а я , 25  т.
(3 4 3 9 4 )7 -6 1 -6 0

k u ltu ra -k ru f(a )b k .ru

30
т о р го в ы х

м ест

14
« У р о ж а й

2 0 2 3 -2 0 2 4 »
ПОСТОЯННО

д е й с т в у ю щ а я
с е л ь с к о х о зя й с т
в е н н а я  я р м а р к а

В то р н и к -
в о с к р е ­

сен ье

Р ы н о ч н а я
п л о щ а д ь

у л . Р о го зи н н и
к о в ы х , 35

за  к а ф е  « У ю т»

О О О  « Р ы н о к
К р а с н о у ф и м с к и й »

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
ул . Р о г о зи н н и к о в ы х , 35

т. (3 4 3 9 4 )2 -2 2 -8 2 ;
ru n o k -k ru f(® m a il.ru

60
т о р г о в ы х

м ест

http://go-kruf
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/

15
« К р а с н о у ф и м
ск ая  я р м а р к а »

ПОСТОЯННО
д е й с т в у ю щ а я

у н и в е р с а л ь н а я
В то р н и к -

в о с к р е ­
сен ье

ул . Р о го зи н н и
к о в ы х , 3 5

О О О  « Р ы н о к
К р а с н о у ф и м с к и й »

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
ул . Р о г о зи н н и к о в ы х , 35

т. (3 4 3 9 4 )2 -2 2 -8 2 ;
ru n o k -k ru f@ m a il.ru

60
т о р го в ы х

м е с т

16 У р о ж а й  2 0 2 4 с е зо н н а я
с е л ь с к о х о зя й с т

в ен н ая
А п р е л ь -

и ю л ь

Р ы н о ч н а я
п л о щ а д ь

ул . Р о го зи н н и
к о в ы х , 24

О О О  « Р ы н о к
К р а с н о у ф и м с к и й »

6 2 3 3 0 0  г. К р а с н о у ф и м с к ,
у л . Р о г о зи н н и к о в ы х , 35

т. (3 4 3 9 4 )2 -2 2 -8 2 ;
ru n o k -k m f@ m a il.ru

10
т о р г о в ы х

м е с т

mailto:runok-kruf@mail.ru
mailto:runok-kmf@mail.ru